Prefeituro dePAIJrcMffi
Gobinete do Prefeito

TERMO DE RATIFICAçÃO Oe DEPENSÂ Ne 7l2O2t-0/,,A1
(LN Ns 8.666/93, ART. 26, CIC A Resolução ne A28/2A20-TCE/RN)

Reconheço e autorizo a Dispensa de Licitaçãe pe, fundâmentada no Art. 24, inciso lV,
da Lei Federal ne 8.666/93, adjudicando em favor da empresa, SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ ns 35.662.66719O0t-34, no valor de global de R$
84O,OO (oitocentos e quarenta reais), fornecendo sonda de aspiração traqueal n"08, levando-
se em consideração a melhor proposta ofertada, de acordo com as cotaçôes de preços
apresentadas pelo mercado.

RATIFICO, conforme prescreve o Art. 26 do Estatuto Nacional de Licitações e Contratos
da Administração Pública.

Ato contínuo, publique-se.

Pau dos Ferros/RN, 18 de janeiro de 2021.

tr-";h
i . {"J

9,t A§SINATURA I õwn

EIDA NASCIMENTO

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | ÁY. Getúlio Yargas, 1323 - Centro